

STAJ SÜREÇLERİ İÇİN İŞLEM/SÜREÇ KONTROL LİSTESİ

KONTROL LİSTESİ	EVET	HAYIR	Cevabınız HAYIR ise
Fakültemiz web sayfasında yer alan <ul style="list-style-type: none">Staj Akış Şemasını,Staj YönergesiniBölüm Staj KılavuzlarınızıDuyurular – Staj başlıklarını incelediniz mi?			Fakültemiz web sayfasını inceleyiniz!!! (ecas.eskisehir.edu.tr) (http://ecas.eskisehir.edu.tr/index_formlar_belgeler.html)
Staj yeriniz belli mi?			Staj yerini Bölüm Staj Kılavuzunda ve Fakülte Staj Yönergesinde belirtilen usullerde kendiniz ayarlayabilirsiniz veya Fakültemize sağlanan kontenjan kapsamında duyurulara başvurabilirsiniz.
Staj başlangıç-bitiş tarihleriniz belli mi?			Akademik takvime uygun şekilde staj yapacağınız kurum, Bölüm Staj Komisyonu ve Fakülte Dekanlığı ile irtibat halinde olarak belirleyiniz!
Staj başvuru formunu doldurdunuz mu?			Fakültemiz web sayfasından çıktısını alarak gerekli yerleri 2 nüsha doldurunuz!
Staj başvuru formunuzda bölüm staj komisyon başkanının imzası var mı?			Bölüm staj komisyon başkanına imzalatınız!
Staj başvuru formunuzda staj yapacağınız kurumun onayı var mı?			İmzalatma imkânınız yoksa Bölüm Staj komisyonunuza ve/veya Fakülte Dekanlığına bilgilendirme sağlayınız.
Staj yapacağınız kurumun Fakültemizden istediği <ul style="list-style-type: none">zorunlu staj yazısı,DHMi (apron kartı) yazısı,SGK yazısıBenzeri diğer belgeler için Fakültemize gerekli başvuruları yaptınız mı?			Fakültemizin hubf@eskisehir.edu.tr mail adresine gerekli bilgileri yazarak (staj yeri, staj başlangıç-bitiş tarihleri, kaç gün staj yapılacağı, iletişim bilgileriniz, vb.) başvurunuz! (Okul kontenjanı kapsamında belirlenen isimler için ilgili yazılar Dekanlıkça toplu olarak hazırlanmaktadır.)
SGK sigorta açılışı için Fakültemizde işlem yaptırarak evrakınızı aldınız mı veya ilgili işlemlerle ilgili Dekanlığımızla irtibata geçtiniz mi? (staj başlangıç tarihinden en az 10 gün önce yapılması gerekmektedir)			Fakültemizde Murat GÜLDOĞAN (mguldugan@anadolu.edu.tr) (dahili tel: 6841) ile irtibat kurunuz!
Onaylı/Mühürlü staj defteri kapak sayfanızı Fakültemizden aldınız mı?			
Onaylı/Mühürlü staj devam çizelgenizi Fakültemizden aldınız mı?			Fakültemiz web sayfasından ilgili evrakların çıktısını alıp doldurunuz ve herhangi bir duyuruda aksi belirtilmiyorsa Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi ile irtibata geçiniz!
Onaylı/Mühürlü staj değerlendirme formunuzu ve zarfınızı Fakültemizden aldınız mı?			